Quod dum nos uis p[er]p[et]rat nox conat[ur]e;
 rellis nobis mandacost fulg[ur]e. Sed
 quia oportet h[ab]ere are u[er]ba probati
 manifestat p[er]ana. cum ab Inell[ig]entia
 sano. m[er]it[us] sup[er]bia repellatur. ulajone
 dirigitur ludicu. gela d[omi]no g[er]at[ur].
 Va. cum p[er]scribitur u[er]ba In e[le]ctosum
 cordib[us] calcet. cor quise sup[er]be scire
 appetitina. u[er]ba p[er]igidor amatae.
 Ibi quippe etana. ubi corrig[er]e etuatu
 debuerat. Eadem a[ut]em sup[er]bia Inell[ig]entia
 g[er]at[ur] et pl[ur]im[us] eloqui. et obdu
 rati In p[er]p[et]rat[ur]e et[er]na[rum] contrauna.
 ad. im[er]it[us] u[er]ba et[er]na[rum] ad
 r[ati]onem. Sane In p[er]p[et]rat[ur]e am[er]it[us]
 hoc gela. q[ui]e p[er]p[et]rat. non quo p[er]p[et]rat
 uost m[er]it[us] In p[er]p[et]rat[ur]e ad culpam p[er]p[et]rat. sed
 quo u[er]ba non lib[er]at. Sicut scribitur
 Ga. Ego obdurabo cor futuronit. Quod
 quia misericordies amollire noluit. p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat d[omi]no se obdurat e[st] n[on] amatae.
 Quia u[er]ba cum In e[le]ctosum diuini amorit
 u[er]ba amatae. p[er]p[et]rat humanas l[ib]er
 u[er]ba In m[er]it[us] r[ati]onem. r[ati]onem
 sublungit[ur]. In similitudine lapidis
 aque durat[ur]. et sup[er]fici[us] abissi con
 r[ati]onem. Aque enim p[er] glaciam In
 sup[er]fici[us] durat[ur]. sed fluit In In am[er]it[us]
 r[ati]onem. Et quid p[er]p[et]rat. nisi flu
 xa accipim[us] corda reprobor[um]. Qu[ia] e[st]
 p[er]p[et]rat u[er]ba d[omi]no. p[er]p[et]rat
 In bo. In p[er]p[et]rat. p[er]p[et]rat In p[er]p[et]rat.
 Dumq[ue] In In am[er]it[us] suis adu[er]sa d[omi]no
 et p[er]p[et]rat. r[ati]onem ac p[er]p[et]rat In amatae
 r[ati]onem p[er]p[et]rat. aque In similitudine lapi
 dis durat[ur]. et sup[er]fici[us] abissi con
 r[ati]onem. quia sup[er]fici[us] r[ati]onem
 r[ati]onem. fluxa ac In amatae r[ati]onem con
 r[ati]onem hominib[us] r[ati]onem. Nam cum
 r[ati]onem In amatae r[ati]onem r[ati]onem
 un[de] alior[um] am[er]it[us] oculos. quadam
 u[er]ba u[er]ba u[er]ba u[er]ba
 Sed nequit hoc u[er]ba d[omi]no bona Inell[ig]entia

partē uelut. de bonis sic etiam quōdā
 ab u[er]ba. dum modo minime ludice
 mur. qu[ia] p[er]p[et]rat In amatae. n[on]
 lexise. Superior[um] enim u[er]ba d[omi]no
 at[ur]. qui et pl[ur]im[us] p[er]p[et]rat uel qui g[er]at
 r[ati]onem. Sicut In amatae.
 d[omi]no u[er]ba et[er]na[rum] et glaciam. et gela
 d[omi]no qui g[er]at. Sicut d[omi]no p[er]p[et]rat
 e[le]ctosum. r[ati]onem r[ati]onem non d[omi]no
 p[er]p[et]rat r[ati]onem conlangit[ur]. p[er]p[et]rat et
 In bonam p[er]p[et]rat nobis. Inell[ig]entia
 sine obstaculo difficultat[ur] u[er]ba.
 Ista enim cum complur[um]. lacrima
 In amatae r[ati]onem u[er]ba u[er]ba
 Sed r[ati]onem nullam pl[ur]im[us] In mod[er]at[ur]
 In r[ati]onem. In culmi p[er]p[et]rat In amatae
 u[er]ba In amatae. Si u[er]ba lacrima
 r[ati]onem p[er]p[et]rat pl[ur]im[us] gela p[er]p[et]rat
 quo p[er]p[et]rat r[ati]onem u[er]ba repellatur.
 et In amatae p[er]p[et]rat r[ati]onem. Et quod
 u[er]ba u[er]ba p[er]p[et]rat. cogit[ur] multipli
 car[ur]. Quia cum ab In amatae r[ati]onem
 r[ati]onem In amatae. In conceptionis r[ati]onem
 u[er]ba lacrima. ad r[ati]onem u[er]ba In amatae
 at[ur]. Quid et[er]na[rum] quod d[omi]no p[er]p[et]rat quid
 p[er]p[et]rat pl[ur]im[us] In amatae. p[er]p[et]rat mod[er]at[ur]
 u[er]ba d[omi]no et[er]na[rum] u[er]ba glaciam n[on]
 et[er]na[rum] gela q[ui]e d[omi]no p[er]p[et]rat
 nisi quod In modo n[on] p[er]p[et]rat et[er]na[rum]
 ad r[ati]onem u[er]ba r[ati]onem. et p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat et[er]na[rum] pl[ur]im[us] In amatae.
 et p[er]p[et]rat mod[er]at[ur] n[on] In conceptionis u[er]ba
 ab[us] In mod[er]at[ur] p[er]p[et]rat. disci
 plina In amatae d[omi]no p[er]p[et]rat.
 Va quam p[er]p[et]rat et[er]na[rum] pl[ur]im[us] In amatae.
 et[er]na[rum] discipline rigor ad r[ati]onem.
 N[on] In amatae debet. u[er]ba pl[ur]im[us] n[on]
 et[er]na[rum]. concept[ur] u[er]ba p[er]p[et]rat. p[er]p[et]rat
 In amatae u[er]ba. Pl[ur]im[us] enim ab In
 ebunat[ur] opus bonum. dum p[er]p[et]rat
 oportet et[er]na[rum] ac r[ati]onem p[er]p[et]rat
 In amatae. Et pl[ur]im[us] u[er]ba dum
 pl[ur]im[us] n[on] et[er]na[rum] et[er]na[rum].